

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務
履行場所	岡山国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22874255020006	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	266 日間 自 令和 4年 6月 8日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 4年 5月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 4年 5月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		601,200			
基準点測量		式	1		601,200			
4級基準点測量		式	1		601,200			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	20	30,060	601,200			単 1 号
地形測量		式	1		1,115,475			
現地測量		式	1		1,115,475			
現地測量		式	1		1,115,475			
現地測量（作業計画）		業務	1		38,376			内 1 号

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		(km2) 式	(0.05) 1		1,077,099			内 2 号
応用測量		式	1		1,650,520			
路線測量		式	1		1,650,520			
路線測量		式	1		1,650,520			
作業計画		業務	1		86,220			内 3 号
現地踏査		km	0.5	148,300	74,150			単 2 号
線形決定		km	0.5	222,700	111,350			単 3 号
I P 設置		km	0.5	306,200	153,100			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中心線測量		km	0.5	573,700	286,850			単 5 号
仮BM設置測量		km	0.5	236,300	118,150			単 6 号
縦断測量		km	0.5	382,400	191,200			単 7 号
横断測量		km	0.5	1,259,000	629,500			単 8 号
用地測量		式	1		1,697,287			
用地測量		式	1		1,697,287			
用地測量		式	1		1,697,287			
作業計画		業務	1		120,460			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 用地測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		業務	1		193,095			内 5 号
地積測量図転写		万m2	0.6	63,050	37,830			単 9 号
土地の登記記録調査		万m2	0.6	86,580	51,948			単 10 号
公図等転写連続図作成		万m2	0.6	32,060	19,236			単 11 号
復元測量		万m2	0.6	470,200	282,120			単 12 号
境界確認		万m2	0.6	324,300	194,580			単 13 号
土地境界確認書作成		万m2	0.6	116,500	69,900			単 14 号
用地境界仮杭設置		万m2	0.6	222,200	133,320			単 15 号

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 用地測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
境界点間測量		万m2	0.6	274,100	164,460			単 16 号
面積計算		万m2	0.6	373,200	223,920			単 17 号
用地実測図原図作成		万m2	0.6	174,200	104,520			単 18 号
用地平面図作成		万m2	0.6	84,110	50,466			単 19 号
土地調書作成		万m2	0.6	85,720	51,432			単 20 号
直接経費		式	1		273,725			
直接経費		式	1		273,725			
旅費交通費		式	1		25,244			

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		25,244			内 6 号
安全費		式	1		155,481			
安全費		式	1		155,481			内 7 号
電子成果品作成費		式	1		93,000			
電子成果品作成費		式	1		93,000			内 8 号
直接測量費		式	1		5,338,207			
間接測量費		式	1		3,771,793			
諸経費		式	1		3,771,793			内 9 号

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 測量業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務価格		式	1		9,110,000			
一般調査		式	1		1,120,840			
直接調査費		式	1		675,600			
機械ボーリング		式	1		318,000			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ 66 mm	m	20	15,900	318,000			単 21 号
サウンディング及び原位置試験		式	1		170,400			
標準貫入試験	砂・砂質土	回	20	8,520	170,400			単 22 号
総合解析		式	1		131,200			

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		131,200			内 10 号
電子成果品作成費		式	1		54,000			
電子成果品作成費		式	1		54,000			内 11 号
検定費等		式	1		2,000			
検定費等		本	1	2,000	2,000			単 23 号
間接調査費		式	1		445,240			
運搬費		式	1		80,360			
運搬費		式	1		80,360			内 12 号

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費		式	1		241,050			
準備及び跡片付け		式	1		235,000			内 13 号
調査孔閉塞		式	1		6,050			内 14 号
仮設費		式	1		57,100			
足場仮設		式	1		57,100			内 15 号
安全費		式	1		47,600			
環境保全(仮囲い)		式	1		47,600			内 16 号
旅費交通費		式	1		14,415			

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		14,415			内 17 号
施工管理費		式	1		4,715			
施工管理費		式	1		4,715			内 18 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		1,120,840			
間接費		式	1		659,160			
諸経費		式	1		659,160			内 19 号
一般調査業務費		式	1		1,780,000			
道路設計		式	1		7,483,969			

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		3,694,875			
道路詳細設計		式	1		3,694,875			
道路詳細設計（A）	縮尺1/1,000	(km)式	(1)1		3,694,875			内 20 号
歩道設計		式	1		1,071,672			
歩道詳細設計		式	1		1,071,672			
歩道詳細設計	縮尺1/500	(km)式	(1)1		1,071,672			内 21 号
平面交差点設計		式	1		2,002,790			
平面交差点詳細設計		式	1		2,002,790			

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	2	1,001,395	2,002,790			単 24 号
一般構造物設計		式	1		714,632			
一般構造物詳細設計		式	1		714,632			
逆T式擁壁		(箇所)式	(1)1		714,632			内 22 号
共通		式	1		718,640			
共通（設計業務）		式	1		718,640			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 23 号

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		79,400			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 25 号
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 26 号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 24 号
直接経費		式	1		444,751			
直接経費		式	1		444,751			
旅費交通費		式	1		50,751			

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		50,751			内 25 号
電子成果品作成費		式	1		394,000			
電子成果品作成費		式	1		394,000			内 26 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		8,647,360			
その他原価		式	1		4,338,087			
一般管理費等		式	1		6,984,553			
業務価格		式	1		19,970,000			
業務価格		式	1		30,860,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度岡山国道交安測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		3,086,000			
業務委託料		式	1		33,946,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		38,376	内 27 号
計						38,376	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2) 式	(0. 05) 1		25, 852	内 28 号
	細部測量		(km2) 式	(0. 05) 1		809, 044	内 29 号
	数値編集		(km2) 式	(0. 05) 1		155, 820	内 30 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 05) 1		86, 383	内 31 号
計						1, 077, 099	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		86, 220	内 32 号
計						86, 220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		120, 460	内 33 号
計						120, 460	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		193, 095	内 34 号
計						193, 095	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4, 507, 999	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		25, 244	直人費×0. 0056
計						25, 244	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		5, 182, 726	
	安全費		式	1		155, 481	対象額×0. 030
計						155, 481	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4, 507, 999	
	電子成果品作成費		式	1		93, 000	2. 3×直人費(千円)×0. 44 (千円未満切り捨て)
計						93, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		5, 338, 207	成果検定費を除く
	諸経费率		%	70. 8			
諸経費			式	1		3, 779, 450	直接測量費×諸経费率
調整額						-7, 657	
計						3, 771, 793	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		65,600	内 36 号
	断面図等の作成		業務	1		65,600	内 37 号
計						131,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		619,600	
	電子成果品作成費		式	1		54,000	4.7×調査費(千円)÷0.38 (千円未満切り捨て)
計						54,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	人肩運搬 50m以下		t	1. 55	42, 600	66, 030	単 66 号
	資機材運搬		式	1		14, 330	内 38 号
計						80, 360	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		235, 000	内 39 号
計						235, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	1	6, 050	6, 050	単 67 号
計						6, 050	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平坦地足場 高さ0.3m以下		箇所	1	57, 100	57, 100	単 68 号
計						57, 100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	環境保全(仮囲い)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	環境保全(仮囲い)		箇所	1	47,600	47,600	単 69 号
計						47,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		673,600	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		14,415	直接調査費×0.0214
計						14,415	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		673, 600	
	施工管理費		式	1		4, 715	直接調査費×0. 007
計						4, 715	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 19 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		1, 118, 840	
	諸経费率		%	59. 1			
諸経費			式	1		661, 234	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-2, 074	
計						659, 160	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 20 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1, 000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km) 式	(1) 1		162, 420	内 40 号
	施工計画		(km) 式	(1) 1		206, 784	内 41 号
	現地踏査		(km) 式	(1) 1		162, 286	内 42 号
	平面・縦断設計		(km) 式	(1) 1		454, 679	内 43 号
	横断設計		(km) 式	(1) 1		448, 598	内 44 号
	道路付帯構造物設計		(km) 式	(1) 1		174, 291	内 45 号
	小構造物設計		(km) 式	(1) 1		206, 605	内 46 号
	仮設構造物設計		(km) 式	(1) 1		74, 859	内 47 号
	用排水設計		(km) 式	(1) 1		116, 598	内 48 号
	設計図		(km) 式	(1) 1		433, 271	内 49 号
	数量計算		(km) 式	(1) 1		485, 444	内 50 号

单価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

- 14 -

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 21 号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km) 式	(1) 1		55, 998	内 53 号
	現地踏査		(km) 式	(1) 1		132, 600	内 54 号
	平面設計		(km) 式	(1) 1		93, 636	内 55 号
	縦断設計		(km) 式	(1) 1		37, 944	内 56 号
	横断設計		(km) 式	(1) 1		84, 252	内 57 号
	小構造物設計		(km) 式	(1) 1		103, 407	内 58 号
	用排水設計		(km) 式	(1) 1		31, 518	内 59 号
	設計図		(km) 式	(1) 1		115, 770	内 60 号
	数量計算		(km) 式	(1) 1		188, 802	内 61 号
	照査		(km) 式	(1) 1		139, 005	内 62 号
	報告書作成		(km) 式	(1) 1		88, 740	内 63 号

1 次 内 訳 書

單價適用年月	2022.05
步掛適用年月	2022.05
勞務調整係數	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

[illegible]

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 22 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		59,772	内 64 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,112	内 65 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		126,072	内 66 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		229,602	内 67 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		92,616	内 68 号
	照査		(箇所)式	(1)1		48,878	内 69 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		84,252	内 70 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		47,328	内 71 号
計						714,632	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 23 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529, 900	内 72 号
計						529, 900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 24 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109, 340	内 73 号
計						109, 340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8, 055, 872	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		50, 751	直人費×0. 0063
計						50, 751	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 05
歩掛適用年月	2022. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8, 055, 872	
	電子成果品作成費		式	1		394, 000	概略、予備又は詳細設計 6. 9×直人費(千円)×0. 45 (千円未満切り捨て)
計						394, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	30, 060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2, 772	2, 772	単 27 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8, 368	8, 368	単 28 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12, 760	12, 760	単 29 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6, 164	6, 164	単 30 号	
計						30, 064		
単価						30, 060	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	148, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	148, 300	148, 300	単 31 号	
計						148, 300		
単価						148, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	222, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	66, 110	66, 110	単 32 号	
	計算		km	1	51, 730	51, 730	単 33 号	
	線形図作成		km	1	50, 620	50, 620	単 34 号	
	点検整理		km	1	54, 280	54, 280	単 35 号	
計						222, 740		
単価						222, 700	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	I P 設置		単位	km	数量	1	単価	306, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 設置計算		km	1	46, 360	46, 360	単 36 号	
	I P 設置		km	1	189, 900	189, 900	単 37 号	
	I P 点検整理		km	1	70, 020	70, 020	単 38 号	
計						306, 280		
単価						306, 200	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	573, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	64, 370	64, 370	単 39 号	
	測定設置		km	1	380, 600	380, 600	単 40 号	
	線形地形図の作成		km	1	58, 300	58, 300	単 41 号	
	点検整理		km	1	70, 440	70, 440	単 42 号	
計						573, 710		
単価						573, 700	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	仮BM設置測量		単位	km	数量	1	単価	236, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	150, 800	150, 800	単 43 号	
	計算		km	1	39, 780	39, 780	単 44 号	
	点検整理		km	1	45, 740	45, 740	単 45 号	
計						236, 320		
単価						236, 300	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	382, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	235, 200	235, 200	単 46 号	
	縦断面図作成		km	1	89, 630	89, 630	単 47 号	
	点検整理		km	1	57, 660	57, 660	単 48 号	
計						382, 490		
単価						382, 400	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1, 259, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	850, 700	850, 700	単 49 号	
	横断面図作成		km	1	272, 400	272, 400	単 50 号	
	点検整理		km	1	136, 700	136, 700	単 51 号	
計						1, 259, 800		
単価						1, 259, 000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	地積測量図転写		単位	万m2	数量	1	単価	63, 050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地積測量転写		m2	1	63, 050	63, 050	単 52 号	
計						63, 050		
単価						63, 050	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	土地の登記記録調査		単位	万m2	数量	1	単価	86, 580
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地の登記記録調査		m2	1	86, 580	86, 580	単 53 号	
計						86, 580		
単価						86, 580	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	公図等転写連続図作成		単位	万m2	数量	1	単価	32, 060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等転写連続図作成		m2	1	32, 060	32, 060	単 54 号	
計						32, 060		
単価						32, 060	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	復元測量		単位	万m2	数量	1	単価	470, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		m2	1	470, 200	470, 200	単 55 号	
計						470, 200		
単価						470, 200	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	境界確認		単位	万m2	数量	1	単価	324, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認		m2	1	324, 300	324, 300	単 56 号	
計						324, 300		
単価						324, 300	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	土地境界確認書作成		単位	万m2	数量	1	単価	116, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地境界確認書作成		m2	1	116, 500	116, 500	単 57 号	
計						116, 500		
単価						116, 500	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	用地境界仮杭設置		単位	万m2	数量	1	単価	222, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界仮杭設置		m2	1	222, 200	222, 200	単 58 号	
計						222, 200		
単価						222, 200	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	境界点間測量		単位	万m2	数量	1	単価	274, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界点間測量		m2	1	274, 100	274, 100	単 59 号	
計						274, 100		
単価						274, 100	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	面積計算		単位	万m2	数量	1	単価	373, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	面積計算		式	1		373, 225	内 35 号	
計						373, 225		
単価						373, 200	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	用地実測図原図作成		単位	万m2	数量	1	単価	174, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成		m2	1	174, 200	174, 200	単 60 号	
計						174, 200		
単価						174, 200	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	用地平面図作成		単位	万m2	数量	1	単価	84, 110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図		m2	1	84, 110	84, 110	単 61 号	
計						84, 110		
単価						84, 110	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	土地調査作成		単位	万m2	数量	1	単価	85, 720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地調査作成		m2	1	85, 720	85, 720	単 62 号	
計						85, 720		
単価						85, 720	円／万m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ 66 mm	単位	m	数量	1	単価	15, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 砂・砂質土		m	1	15, 900	15, 900	単 63 号	
計						15, 900		
単価						15, 900	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	標準貫入試験	砂・砂質土	単位	回	数量	1	単価	8, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 砂・砂質土		回	1	8, 520	8, 520	単 64 号	
計						8, 520		
単価						8, 520	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	検定費等		単位	本	数量	1	単価	2, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	国土地盤情報データベース検定費		本	1	2, 000	2, 000	単 65 号	
計						2, 000		
単価						2, 000	円／本	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	1, 001, 395
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		箇所	1	77, 214	77, 214	単 70 号	
	現地踏査		箇所	1	55, 998	55, 998	単 71 号	
	平面・縦断設計		箇所	1	123, 522	123, 522	単 72 号	
	横断設計		箇所	1	78, 846	78, 846	単 73 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	78, 846	78, 846	単 74 号	
	小構造物設計		箇所	1	67, 524	67, 524	単 75 号	
	用排水設計		箇所	1	33, 456	33, 456	単 76 号	
	設計図		箇所	1	172, 482	172, 482	単 77 号	
	数量計算		箇所	1	84, 252	84, 252	単 78 号	
	照査		箇所	1	124, 297	124, 297	単 79 号	
	報告書作成		箇所	1	104, 958	104, 958	単 80 号	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	1, 001, 395
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						1, 001, 395		
単価						1, 001, 395	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	50, 100	50, 100	単 81 号	
計						50, 100		
単価						50, 100	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 05 2022. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	29, 300	29, 300	単 82 号	
計						29, 300		
単価						29, 300	円／回	